
 

 

ZARZĄDZENIE NR 22 

MINISTRA CYFRYZACJI 

z dnia 3 sierpnia 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego  

Ministerstwa Cyfryzacji 

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. 

poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W regulaminie organizacyjnym Ministerstwa Cyfryzacji, stanowiącym załącznik do zarządzenia  

nr 40 Ministra Cyfryzacji z dnia 24 października 2016 r. w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego 

Ministerstwa Cyfryzacji (Dz. Urz. Min. Cyf. z 2016 r. poz. 47 i 50 oraz z 2017 r. poz. 5, 16 i 20) zarządza się, 

co następuje: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. W Ministerstwie Departament Cyberbezpieczeństwa, Departament Infrastruktury Państwa, 

Departament Utrzymania i Rozwoju Systemów, Departament Rozwoju Usług Cyfrowych i Otwartości 

Danych, Departament Zarządzania Danymi, Departament Zarządzania Informacją Publiczną oraz Biuro 

Zarządzania Portfelem Projektów współdziałają ze sobą przy realizacji zadań związanych z rozwojem 

informatyzacji administracji publicznej oraz podmiotów wykonujących zadania publiczne jako Pion IT.”; 

2) w § 20 po pkt 16 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje pkt 17 w brzmieniu: 

„17) wykonywanie zadań wynikających z ustawy z dnia 7 lipca 2005 r. o działalności lobbingowej 

w procesie stanowienia prawa (Dz. U. z 2017 r. poz. 248).”; 

3) w § 24a po pkt 8 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje pkt 9 w brzmieniu: 

„9) prowadzenie spraw dotyczących bezpieczeństwa informacji w Ministerstwie, z wyłączeniem 

spraw dotyczących informacji w rozumieniu ustawy o ochronie informacji niejawnych.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

- ANNA STREŻYŃSKA 

MINISTER CYFRYZACJI 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA CYFRYZACJI

Warszawa, dnia 4 sierpnia 2017 r.

Poz. 25




